Gomune di Shola dal i

PROVINCIA DI FROSINONE
CORPO DI POLIZIA LOCALE
U.0. COMANDO

Corso Roma 1/5 — Tel, 0776/808048 = Fax 0776/800031
- SERVIZIO VII -

f’:fﬁsi“é"f'ﬁ:&’g "E‘Hi’é"" pererMINAZIONE N°13 pEL 09.05.2016
e FLO UFFICIO DI SEGRETERIA REGISTRATA AL N%Gé DEL_| U_NA_G- 2016

OGGETTO : impegno di spesa per pagamento servizio “postel” e servizi di esternalizzazione della gestione
verbali di infrazione al Codice della Strada, 4° lotto anno 2016 — CIG Z5A 1812991,

L’anno duemilasedici, il giorno nove del mese di maggio
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che con deliberazione G.M. N°255 del 15.12.2010 ¢ stata disposta la esternalizzazione della gestione
dei verbali di infrazione al C.d.S., mediante affidamento alla ditta De Leoni Informatica S.r.l. di Latina;
Premesso altresi che con la stessa deliberazione ¢ stato autorizzato il Responsabile del Servizio VII - Polizia
Locale a stipulare apposita convenzione con la ditta De Leoni Informatica S.r.l.;

Vista la convenzione redatta con la ditta De leoni [nformatica S.r.L. con la quale, tra ["altro, sono stati stabiliti gli
importi che questo Ente riconosce alla ditta sopracitata per il servizio di che trattasi;

Richiamata la proptia determinazione N°2 del 14.01.2016, avente ad oggetto “proroga convenzione per il
servizio postel e servizi di esternalizzazione della gestione dei verbali di infrazione al Codice della Strada™:
Ravvisata la necessita di impegnare la somma di €.419.80, IVA compresa, in favore della societa “De Leoni
informatica S.r.1.” di Latina, per il pagamento del servizio sopra descritto relativo al 4° lotto di verbali trasmessi
nell anno corrente:

Visto il vigente regolamento per la disciplina dei contratti;

Visto il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi;

Visto il Decreto sindacale N°17 del 12.04.2016, con il quale & stata assegnata allo scrivente la responsabilita del
VII Servizio;

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, N®267;

DETERMINA

|. di impegnare, per i motivi espressi in premessa, la somma di €.419,80, IVA compresa, per il pagamento
del servizio “postel”, relativo al 4° lotto di verbali trasmessi nell’anno corrente:

2. di autorizzare la trattativa privata con la societi “De Leoni informatica S.r.l.” per le motivazioni
specificate in narrativa:

3. diimputare la spesa di €.419,80 sul Cap.468 — Siope 1329 rubricato “Gestione Uffici Polizia Locale —
prestazione di servizi” del Bilancio anno 2016, in corso di approvazione;

4, riservarsi, con successiva disposizione, il pagamento della liquidazione della spesa previa acquisizione
della documentazione prescritta ed accertamento della regolarita della prestazione:

5. dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile;

Visto per la copertura finanziaria ai sensi dell'art. |51 comma 4“del D@ del 18.08.2000. '

.‘r7 s §
' ‘ 11R 1l Respot db}/(' del Servizio Finanziario

Il sottoscritto ﬁﬁs}'{ﬁnsabile dell’Albo, certifica che copia della presente determinazione & stata affissa all” Albo Pretorio il
giorno _‘ 18 2016 e vi rimarra per quindici giorni consecutivi.

[sola del Liri, It ] § MAG. 2016 1l Responsabilg giell]

A/R



